

WYJAŚNIANIA I ZMIANA TREŚCI SIWZ

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego
pn. „Dostawa sprzętu komputerowego i oprogramowania”
nr ref. TARRCI/KOM/POIG_5.3/1/2014

I. W odpowiedzi na zapytania Wykonawcy, działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2013 r., poz. 907 późn. zm.), TARR Centrum Innowacyjności Sp. z o.o. udziela następujących wyjaśnień na wniesione zapytania.

Pytanie 1: Dotyczy załącznika nr 7 do SIWZ – punkt 21 (druk typ 2 – 1 sztuk)

W punkcie 21.6 oraz 21.16 - Zamawiający umieścił zapisy:

21.6	Podajnik papieru (kasetą)	co najmniej 2 sztuki podajników kartek A4 o pojemności co najmniej 500 arkuszy, 1 podajnik na kartki A3, 1 sztuka dodatkowego podajnika o dużej pojemności ponad 600 arkuszy
21.16	Stolik pod urządzenie	Tak, producenta urządzenia z dodatkową kasetą o pojemności co najmniej 500 arkuszy o rozmiarze co najmniej w zakresie od A5R do A3.

Czy Zamawiający dopuści następujące rozwiązanie jako spełniające wymogi SIWZ:

Urządzenie posiadające 2 kasety uniwersalne po minimum 500 arkuszy w zakresie od A5R do A3 oraz dodatkowy podajnik dużej pojemności (2000 arkuszy A4), który spełnia również funkcję stolika urządzenia (zastępuje stolik pod urządzenie).

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie. Zamawiający zmienia ww. zapis SIWZ na: „21.16 - Stolik pod urządzenie - Tak, producenta urządzenia z dodatkową kasetą o pojemności co najmniej 500 arkuszy o rozmiarze przynajmniej dla formatu A4.”

Pytanie 2: Dotyczy załącznika nr 7 do SIWZ – punkt 21 (druk typ 2 – 1 sztuk)

W punkcie 21.14 - Zamawiający umieścił zapisy:

21.14	Finiszier broszurujący	Tak, ze zszywaczem wielopozycyjnym oraz zszywaniem broszur ze złożeniem z dwiema tacami odbiorczymi o pojemności co najmniej 2000 arkuszy każdy
-------	------------------------	---

Czy Zamawiający dopuści następujące rozwiązanie jako spełniające wymogi SIWZ:

Finiszier broszurujący ze zszywaniem wielopozycyjnym i zszywaniem broszur ze złożeniem z dwiema tacami odbiorczymi pojemności 3250 arkuszy w sumie.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie. Zamawiający zmienia ww. zapis SIWZ na: „ (...) z dwiema tacami odbiorczymi o łącznej pojemności co najmniej 3250 arkuszy”.

Pytanie 3: Dotyczy załącznika nr 7 do SIWZ – punkt 1 (**Notebook (typ 1) – 4 sztuki**)

W punkcie 1.3 - Zamawiający umieścił zapisy:

1.3	Procesor/ obliczeniowa	wydajność	Procesor wielordzeniowy osiągający w teście Passmark CPU mark wynik min. 3750 punktów według wyników ze strony http://www.cpubenchmark.net na dzień nie wcześniejszy niż 20/05/2014 (do oferty załączyć wydruk ze strony)
-----	---------------------------	-----------	---

Czy Zamawiający Dopuści notebook , którego procesor osiąga w teście Passmark CPU mark wynik min. 3720 punktów? Pozostałe parametry pozostają bez zmian.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie. Zamawiający zmienia ww. zapis SIWZ na: „Procesor wielordzeniowy osiągający w teście Passmark CPU mark wynik min. 3720 punktów (···)”

Pytanie 4: Dotyczy załącznika nr 7 do SIWZ – punkt 20 (**Druk (typ 1) – 2 sztuki**)

W punkcie 20.9 - Zamawiający umieścił zapisy:

20.9	Czas wydruku pierwszej strony	12 sekund lub szybciej
------	-------------------------------	------------------------

Czy zamawiający dopuści urządzenie, którego czas wydruku pierwszej strony wynosi 13 sekund lub szybciej?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie. Zamawiający zmienia ww. zapis SIWZ na: „13 sekund lub szybciej”.

Pytanie 5: Dotyczy załącznika nr 7 do SIWZ – punkt 20 (**Druk (typ 1) – 2 sztuki**)

W punkcie 20.13 - Zamawiający umieścił zapisy:

20.13	Gramatura papieru	co najmniej w zakresie od 60 do 210 g/m2
-------	-------------------	--

Czy Zamawiający dopuści urządzenie, którego gramatura papieru wynosi od 64 do 250 g/m2?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie. Zamawiający zmienia ww. zapis SIWZ na: „co najmniej w zakresie od 64 do 210 g/m2”.

Pytanie 6: Dotyczy załącznika nr 7 do SIWZ – punkt 20 (**Druk (typ 1) – 2 sztuki**)

W punkcie 20.8 - Zamawiający umieścił zapisy:

20.8	Normatywny cykl pracy	co najmniej 120000 str/miesiąc
------	-----------------------	--------------------------------

Czy zamawiający dopuści urządzenie , które posiada zalecane obciążenie miesięczne 10 000 str/miesiąc, a maksymalne obciążenie miesięczne 100 000 str/miesiąc.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie. Zamawiający zmienia ww. zapis SIWZ na: „co najmniej 100 000 str/miesiąc”.

Pytanie 7: Dotyczy załącznika nr 7 do SIWZ – punkt 24 (**Niszczarka (typ 3) – 1 sztuka**)

W punkcie 24.6 - Zamawiający umieścił zapisy:

24.6	Sposób niszczenia	co najmniej ścinki 3,9x50 mm
------	-------------------	------------------------------

Czy zamawiający dopuści urządzenie jako spełniające SIWZ sposób niszczenie – ścinki 4,0x50mm?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie. Zamawiający zmienia ww. zapis SIWZ na: „co najmniej ścinki 4,0x50mm”.

II. Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp Zamawiający zmienia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia w zakresie wynikającym z udzielonych powyżej wyjaśnień.

III. Wprowadzone zmiany SIWZ nie wymagają dodatkowego czasu na wprowadzenie zmian w ofertach w związku z czym termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

Z poważaniem,

Radca Prawny

Beata Kmiec